

Guayaquil, 19 de Julio del 2002

Señor Ing. MARCOS XAVIER CHOOTONG CHING Urb. Camino Real No. 61 Vía Puntilla Samborondón Teléfono Domicilio: 2831455 Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de PINTOSA S. A., celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted en el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS. De conformidad con el artículo Vigésimo Tercero del Estatuto Social

PINTOSA S. A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el 24 de Abril de 1996, ante el Notario Doctor Marcos Díaz Casquete, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 28 de Mayo de 1996.

Sírvase dejar constancia de la aceptación del nombramiento y proceda a su inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente,

Ing. Franklin Cedillo Aguirre Gerente General

ACEPTACIÓN.- Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de PINTOSA S. A., declaro además que mi nacionalidad es Ecuatoriana y que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 19 de Julio del 2002

C.I. 0905349882

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía PINTOSA S.A., a favor de MARCOS XAVIER CHOOTONG CHING, de fojas 97.287 a 97.289, Registro Mercantil número 14.984, Repertorio número 22.689.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, treinta de Julio del dos mil dos.-





Orden: 23890

Legal: Carolina Randolf

Amanuense-Cómputo: Paúl Neumane Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: M